
 

 
AREA 

 PERSONE E ORGANIZZAZIONE 
 

 
 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 

altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 369, prot. n 57440, del 13 marzo 2023, con 

il quale è stato bandito un avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa 

per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo, esercitato 

nella forma della collaborazione coordinata, da affidarsi a titolo gratuito al personale 

dipendente dell’Ateneo o, in subordine, a titolo retribuito a soggetti esterni, per 

l’espletamento di attività di coordinamento ai fini della redazione del bilancio di 

genere, per i comuni della Città Metropolitana di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale del 30 marzo 2023 n. 476/2023, prot. n. 71248, con il 

quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta procedura 

comparativa; 

Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo, esercitato nella forma della 
collaborazione coordinata, da affidarsi a titolo gratuito al personale dipendente dell’Ateneo 
o, in subordine, a titolo retribuito a soggetti esterni, per l’espletamento di attività di 
coordinamento ai fini della redazione del bilancio di genere, per i comuni della Città 
Metropolitana di Firenze 





 
 
 
 

2 
 

VISTI i verbali della Commissione; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura medesima; 

 

DECRETA 

1. di approvare gli atti e la seguente graduatoria: 

 

 Nominativo  Punteggio totale 

1 SABBIANA CUNSOLO 34/40 

2 ROBERTA OTTAVIANI 33/40 

 

2. di dichiarare vincitrici la dott.ssa Sabbiana Cunsolo e la dott.ssa Roberta Ottaviani.  

 

 

Il Dirigente 

Dott. Luca Bardi 

 

 

 


		2023-03-31T13:58:29+0200




